
НПД№ 3292 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЛЕНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
142700, г. Видное, ул. Школьная, 26а, тел.(495)541-82-36, факс(495) 541-87-87,e-mail: admlen@adm-vidnoe.ru 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от 29.08.2019 № 3261 

 
Об отмене постановления администрации муниципального образования 

сельское поселение Булатниковское Ленинского муниципального района от 
07.11.2014 № 175 «Об утверждении проекта планировки территории и проекта 

межевания территории для размещения автомобильной дороги местного значения 
«Дрожжино - Боброво - Лопатино» от Варшавского шоссе до автомобильной дороги 

регионального значения - Расторгуевское шоссе по адресу: Московская область, 
Ленинский район, сельское поселение Булатниковское» в части установления 

красных линий на отдельных земельных участках, расположенных на территории 
кадастрового квартала 50:21:0090105 

  
 На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 21 ст. 45 
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Соглашения о передаче части 
полномочий администрации сельского поселения Булатниковское Ленинского 
муниципального района Московской области по решению вопросов местного значения 
администрации Ленинского муниципального района Московской области от 10.01.2019 
№ 4, а также в связи с тем, что строительство автомобильной дороги местного значения 
«Дрожжино - Боброво - Лопатино» в части организации кругового движения на 
территории кадастрового квартала 50:21:0090105 было выполнено не в соответствии с 
утвержденным проектом планировки территории, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1. Отменить постановление администрации муниципального образования сельское 
поселение Булатниковское Ленинского муниципального района от 07.11.2014 № 175 «Об 
утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории для 
размещения автомобильной дороги местного значения «Дрожжино - Боброво - Лопатино» 
от Варшавского шоссе до автомобильной дороги регионального значения - 
Расторгуевское шоссе по адресу: Московская область, Ленинский район, сельское 
поселение Булатниковское» в части установления красных линий на земельных участках 
с кадастровыми номерами 50:21:0090105:766, 50:21:0090105:850, 50:21:0090105:851, 
50:21:0090105:230, а также на земельном участке неразграниченной государственной 



2 
 

НПД№ 3292 

собственности, расположенным между земельным участком с кадастровым номером 
50:21:0090105:230 и 50:21:0090106:1471 в целях их дальнейшего использования.  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 
Ленинского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете 
«Видновские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Ленинского муниципального района С.А. Гаврилова. 
  

 
 
Глава Ленинского 
муниципального района                                                                В.Н. Венцаль 
      
            Разослать: Гаврилову С.А., управлению архитектуры и строительства, управлению 
земельно-имущественных отношений, правовому управлению, управлению внутренней политики, 
МАУК «Видновская дирекция киносети», администрации с.п. Булатниковское, в дело.  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

